
Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 4.A (PaedDr. Ilona Bartůňková) (rozvrh platný od 3.2.2025)
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Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 4.B (Mgr. Michaela Dvořáčková) (rozvrh platný od 3.2.2025)

1
 8:15- 9:00

2
 9:10- 9:55

3
10:10-10:55

4
11:05-11:50

5
11:55-12:40

6
12:50-13:35

7
13:40-14:25

8
14:30-15:15

P
o

n
d

ě
lí

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Čj

Dv

Čj

Dv

M

Dv

M

Dv

cel-

Tv
Šn

456

Tv
Cel

Aj

Ven

Pří

Ven

Vla

Ven

Pč

Ven

IN

Bu

Čj

Dv

M

Dv

Tv

Dv

Čj

Dv

Čj

Dv

Čj

Dv

Čj

Dv

M

Dv

M

Dv

Hv

Dv

Aj

Ven

Aj

Ven

Vla

Ven

Vv

Ven

Vv

Ven
 BAKALÁŘI



Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 4.C (Mgr. Michaela Bulánková) (rozvrh platný od 3.2.2025)
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